
   

                      

 
Prot. n. 1094/B24                                                                                               Pozzuoli, 26/02/2016 
 
 

Agli Atti 
Al sito web dell’Istituto 

 
Oggetto: Nomina a RUP del progetto PON - 10.8.1.A2-FESRPON-CA-2015-21  
                (CIG: Z5E190AC90  CUP: B86J15000930007) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di 
investimento Europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 
 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti perl’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 
17/12/14 della Commissione europea; 
 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 15/01/2016 con la quale è stato approvato il PTOF 
per il triennio 2016/2019; 
 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1759 del 20 gennaio 2016 di approvazione 
dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1.A2 del PON – Programma Operativo Nazionale 
2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo 
finanziamento; 
 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 11/02/2016 di approvazione del Programma 
Annuale dell’Esercizio Finanziario 2016 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 
 

RITENUTO  di dover procedere alla nomina di un Responsabile Unico del Procedimento; 
 

DECRETA 
 

1. di nominare SE STESSO, dott. Antonio CURZIO, Dirigente Scolastico pro tempore dell’I.S. “G. 
Falcone” di Pozzuoli, Responsabile Unico del Procedimento relativo agli interventi previsti 
sull’obiettivo/azione 10.8.1.A2 del PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la 
scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento; 

 

2. Lo stesso svolgerà l’incarico secondo le modalità dell’art. 10 del D.Lgs. 12/04/2006 n. 163 e disposizioni 
attuative. 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Antonio Curzio 
 

 

 
 

Istituto  di Istruzione Superiore  
 

“Giovanni Falcone” 
 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  
Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382    

 

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156    

 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 
 

Unione  Europea 


		2016-03-18T16:49:21+0100
	CRZNTN66L16I862I




